[bookmark: _GoBack]様式第14号(第15条関係)
一般廃棄物処理業務実績報告書(　　年　　月分)
年　　月　　日
古河市長　あて

住所
氏名

	(法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　古河市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第15条の規定に基づき、一般廃棄物処理業務実績を次のとおり報告します。
	取扱廃棄物の種類

	業務の種別

	契約事業所数
	箇所
	実働延人員
	人
	実動延車両
	台

	No.
	作業年月日
	契約事業所名
	収集運搬量
	処理施設の名称
	処分量
	備考

	kg

	kg